[image: ]
	Công ty Cổ phần Xây dựng số 9 - VC9
Trụ sở: Tầng 5 Tòa nhà Tasco, Lô HH2-2, Đường Phạm Hùng,
Phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
	MSDN: 0101051096
Tel: 024 3554 0606
Website: : www.vc9.vn

[bookmark: _Hlk477703532]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày        tháng       năm 2025

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi: 	Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025
                 Công ty Cổ phần Xây dựng số 9 - VC9

Tôi là: ………………….…………………………………………………………
Ngày sinh:...........................Nơi sinh......................................................................
Địa chỉ thường trú:.................................................................................................
CMND/Hộ chiếu/Thẻ CCCD số:...................Ngày cấp.....................tại………
Trình độ học vấn:...............................Chuyên ngành.............................................
Số cổ phần có quyền biểu quyết sở hữu tính đến ngày chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội của Công ty Cổ phần Xây dựng số 9 - VC9:..................... cổ phần, tương ứng với:.........%  vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Xây dựng số 9 - VC9.
Tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành viên …………(HĐQT/BKS) của Công ty Cổ phần Xây dựng số 9 - VC9.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam đoan mình có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên ……………….(HĐQT/BKS) theo quy định của Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng số 9 - VC9 và quy định pháp luật có liên quan.
Xin trân trọng cảm ơn!

	CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
· Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai;
· Bản sao CMND/Hộ chiếu/Thẻ Căn cước công dân và các văn bằng chứng nhận trình độ học vấn.

image1.png
TAS CD“ A Toa nha Tasco, Buding Pham Hung, E info@tascocomyn
Phusng M& Tri, Qugn Nam Tir Liem, Ha Noi.

CONG TY C8 PHANTASCO www.tasco.com.vn

image2.png
TAS CD“ A Toa nha Tasco, Buding Pham Hung, E info@tascocomyn
Phusng M& Tri, Qugn Nam Tir Liem, Ha Noi.

CONG TY C8 PHANTASCO www.tasco.com.vn